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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по с.,\едуюIдим

дисциплинам:

Всего:

количество часов

отлично

отличllо

отлично

о,l,лично

отлично

оl,личtlо

оl,лично

отлично

отличtJо

отлич1.1о

отлично
отJIично

30

34

40

26

50

5:

30

40

56

50

56

60

l0.

ll

12.

8.

9.

Перспекгивы развития
сестринскогQ дела

Безопасная больничная срела

Сестринские манипуляции

личная гигиена пациента

методы просr,ейшей

физиотерапии
Питание и кормление пациента

I lодгоrовка пациента к

лабораr,орным и

инструментаJl ьн ы м мс,тодам

исследования
Сес,гринский уход за
,гяжелобольными и

неподвижными пациеllтаl\лlл

Функrtlли мелицлtttской сестры в

хирургии

Сестринское де,lIо в педиатрии.

семейной ме]lиtlине. в

психt{а-гри и

Сестриttскос дсло l] акушерстве и

гиl{екоJIогиlл

Сестринское лсло в терапии

ОАО (Киржпчсш uпогрфиr>, Il Киржач. 202l ll, (Б, Зак!r trе 8]

наименование

2.

3.

4.

5.

6.

7.

мм
пfп



При.л.о:кение к диплол{у Jф 09241 0з4280I

Фамилия, имя, отчеств() ХдN{ДТОRд

NIАРЬЯНА КАЗИАХМtЕ,ДОВIIА

имеет документ об образовании среднi..м llрофессиона.Jtьttом
( Br п l еч, срЪлrл v пр. 

"1Ф,1 
юlk.sн,ч)

С " l* "_ce..gбp*--2020_- г. по "_ 2'Г'____декабрд_ 
' 

02 0 г.

прошел(а) профессиональную перепоl{готовку в (на)

по программе Сс-стринско,: ]lело в [lсдиа,lрllи
(наимеllлr ан l, lц,,L рdчмы

оргаяизации, rчрежд :вrrя)

зацитил(а) аттестаgионную работу IIа тему

(Ухол ]а яоворождсItIiыýlr! Irравr{ла пелеtlаrtия,
корý,lленlле llо8оtо;кден tlых))

о."";;",";;;"". .р.ф""***о*,.о .bpi.***1

прошел(а) стажировку в ( на)
( нdиvf новd,Iи( пр.длриятяя.

(I0шreI!йillп. r *ы)
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